MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 77/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000557/2023-10Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 26 de junho de 2023.

EDITAL COMPLEMENTAR FELIZ Nº CAMPUS 15/2023
RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROJETO DE EXTENSÃO

O Diretor-geral Substituto do do Instituto Federal de Educação, CiênciaCampus Feliz
e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) torna público os requisitos de seleção do/a
estudante para atuar como bolsista no projeto de extensão selecionado para uma bolsa do
Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX), conforme cronograma do Edital
Complementar nº 15/2023.

DOS REQUISITOS

PROJETO REQUISITOS ENTREVISTA
PRESENCIAL

Núcleo de
a r t e  e
cultura do
campus
Feliz em
ação

1. Estar matriculado/a em um dos
cursos integrados ao ensino
médio ou de graduação do IFRS;

2. Ter gosto/apreço/interesse por
distintas atividades relacionadas
à arte e cultura: dança, música,
teatro, exposições, poesia;

Ter facilidade/disponibilidade3.
/interesse em dialogar com
diferentes públicos;

4. Ter disponibilidade de trabalhar no
projeto por 3 turnos (dentre eles,
uma noite).

Enviar um e-mail para
izandra.alves@feliz.ifrs.
edu.br a fim de
confirmar o dia e a hora
da entrevista
presencial, de acordo
com esses horários
disponíveis:

05.07, às 9h. Sala C4;

06.07, às 15h, na sala
C4;

06.07, às 18h, na sala
C4.

 Documento não acessível publicamente

mailto:izandra.alves@feliz.ifrs.edu.br
mailto:izandra.alves@feliz.ifrs.edu.br
mailto:izandra.alves@feliz.ifrs.edu.br

(Assinado digitalmente em 26/06/2023 14:43)
LUIZ ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN

DIRETOR - SUBSTITUTO

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 2320229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 77 2023 ANEXO DE EDITAL 26/06/2023 1a3c61c7c4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf